
"Бәс тігудің әрбір қатысушысы бойынша бәс тігуге қабылданған мөлшерлемелер (оның
ішінде электрондық), бәс тігу нәтижесінің нұсқаларына коэффициенттер, олар 
бойынша ұтыстар мен төлемдер туралы ақпаратты қабылдау, есепке алу және сақтау, 
сондай-ақ оны өзге тұлғаларға беру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2023 жылғы 
27 қаңтардағы № 25 бұйрығының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрінің 2024 жылғы 20 қыркүйектегі 
№ 160 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 23 
қыркүйекте № 35102 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Бәс тігудің әрбір қатысушысы бойынша бәс тігуге қабылданған мөлшерлемелер 
(оның ішінде электрондық), бәс тігу нәтижесінің нұсқаларына коэффициенттер, олар 
бойынша ұтыстар мен төлемдер туралы ақпаратты қабылдау, есепке алу және сақтау, 
сондай-ақ оны өзге тұлғаларға беру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің міндетін атқарушының 2023 жылғы 
27 қаңтардағы № 25  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығының
тізілімінде № 31792 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің Туризм индустриясы
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы тармақта көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін үш жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Туризм және спорт министрінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
туризм және спорт министрі Е. Мырзабосынов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы



      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржылық мониторинг агенттігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


